

Roensbech Holding ApS

Øksen 31, 8920 Randers NV

CVR-nr. 39 09 28 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2023.

Casper Roensbech Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Roensbech Holding ApS Øksen 31 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 39 09 28 67
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Casper Roensbech Jensen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kapitalinteresse	El Recycling ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.750 kr. mod -3.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 61.505 kr. mod 151.360 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-3.750	-3.750
Indtægter af kapitalinteresser	65.255	155.110
Resultat før skat	61.505	151.360
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	61.505	151.360
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	65.255	3.752
Overføres til overført resultat	0	147.608
Disponeret fra overført resultat	-3.750	0
Disponeret i alt	61.505	151.360

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	89.007	23.752
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	372.666	365.416
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>461.673</u>	<u>389.168</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>461.673</u>	<u>389.168</u>
Aktiver i alt	<u>461.673</u>	<u>389.168</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	69.007	3.752
Overført resultat	338.666	342.416
Egenkapital i alt	<u>447.673</u>	<u>386.168</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.000</u>	<u>3.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>14.000</u>	<u>3.000</u>
Passiver i alt	<u>461.673</u>	<u>389.168</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	194.808	234.808
Resultatandel	0	3.752	147.608	151.360
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	3.752	342.416	386.168
Resultatandel	0	65.255	-3.750	61.505
	40.000	69.007	338.666	447.673

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerheder af nogen art.
